
Imprimir Fechar

Data: Wed, 30 Nov 2022 09:50:57 -0300De: contato@camaravarzea.sp.gov.br
Para: apoio03.gdai@gmail.com
Assunto: RE: Pregão Presencial n° 15/2022

Bom dia. Tudo bem?
 
Os questionamentos feitos no email abaixo podem ser sanados por meio de acesso ao link
abaixo:
 
https://www.camaravarzea.sp.gov.br/Licitacao/Pesquisar?
Tipo=0&Modalidade=0&Situacao=0&Numero=&Ano=2022&Processo=81&Objeto=&Pagina=1
 
 
Att.
 
Esnar Ribeiro de Menezes Júnior
Agente de Serviços Técnicos
Câmara Municipal de Várzea Paulista
Av. Fernão Dias Paes Leme, nº 284 - Centro  Várzea Paulista - SP  CEP: 13220-001
Fone: (11) 4596-9700 Fax: (11) 4596-9701 
E-mail: contato@camaravarzea.sp.gov.br
Horário de Funcionamento: 9:00 às 17:00 hs.

----- Original Message -----
From: Bruna Piantino [mailto:apoio03.gdai@gmail.com]
To: <contato@camaravarzea.sp.gov.br>
Sent: Wed, 30 Nov 2022 09:26:44 -0300
Subject: Pregão Presencial n° 15/2022

Prezados, bom dia.

Estamos interessados em participar do Pregão Presencial nº 15/2022 e gostaríamos de tirar as seguintes dúvidas:
1. O pregão está confirmado para quinta-feira (01/12/2022) às 13:00hs?
2. Teve questionamentos? Poderiam nos encaminhar em caso afirmativo?

Certos de sua resposta, agradecemos.
 

GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS EIRELI
 
CNPJ Nº 32.084.616/0001-84 / I.E: 797.432.050.114  / I.M: 20113175
Rua Doutor Hugo Fortes Nº 1169, Bairro Parque Industrial Lagoinha, CEP: 14.095-260, Ribeirão Preto/SP
Telefones: (16) 3618-1648 e (16) 3965-3636

https://www.camaravarzea.sp.gov.br/Licitacao/Pesquisar?Tipo=0&Modalidade=0&Situacao=0&Numero=&Ano=2022&Processo=81&Objeto=&Pagina=1
javascript:OpenNewWindow('/default/lang/en/Forms/MAI/compose.aspx?MsgTo=apoio03.gdai%40gmail.com&MsgSubject=&MsgCc=&MsgBcc=&MsgBody=%27,600,500)

